

# Årsredovisning

för

## MainQ AB

559127-9152

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Denis Golubovic, Verkställande direktör  
2025-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för MainQ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT-branschen, samt utveckling av mjukvaruprodukter. Bolaget ska även äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	657	1 799	1 583	1 795
Resultat efter finansiella poster	243	574	82	539
Soliditet (%)	59	60	58	61

Omsättningen har minskat till följd av att anställda endast varit aktiva på deltid under räkenskapsåret 2024.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	180 647	427 094	<b>657 741</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		427 094	-427 094	<b>0</b>
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Årets resultat			205 891	<b>205 891</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>407 741</b>	<b>205 891</b>	<b>663 632</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	407 741
Årets resultat	205 891
<b>Totalt</b>	<b>613 632</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	313 632
	<b>613 632</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		656 755	1 798 822
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>656 755</b>	<b>1 798 822</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-73 047	-294 087
Personalkostnader	2	-357 724	-1 136 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 654	0
Övriga rörelsekostnader		0	-3 232
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-538 425</b>	<b>-1 433 718</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>118 331</b>	<b>365 104</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-10 538	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		161 050	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 249	2 184
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	206 900
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 806	-255
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>124 955</b>	<b>208 829</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>243 286</b>	<b>573 933</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-23 000	-90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-23 000</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>220 286</b>	<b>483 933</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 395	-56 839
<b>Årets resultat</b>		<b>205 891</b>	<b>427 094</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	430 615	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>430 615</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	10 538
Andra långfristiga fordringar	5	733 900	666 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>733 900</b>	<b>676 938</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 164 515</b>	<b>676 938</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	150 000
Övriga fordringar		1 593	98 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	690
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 593</b>	<b>249 688</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 514	296 353
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>113 514</b>	<b>296 353</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>115 107</b>	<b>546 041</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 279 623</b>	<b>1 222 979</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		407 741	180 647
Årets resultat		205 891	427 094
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>613 632</b>	<b>607 741</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>663 632</b>	<b>657 741</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		113 000	90 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>113 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		402 242	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>402 242</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 126	18 425
Skatteskulder		63	0
Övriga skulder		98 560	456 813
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>100 749</b>	<b>475 238</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 279 623</b>	<b>1 222 979</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	538 269	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>538 269</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-107 654	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-107 654</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>430 615</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 538	0
Inköp	0	10 538
Försäljningar	-10 538	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>10 538</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 538</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	666 400	591 400
Tillkommande fordringar	67 500	332 000
Avgående fordringar	0	-257 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>733 900</b>	<b>666 400</b>
Ingående nedskrivningar	0	-206 900
Återförda nedskrivningar	0	206 900
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>733 900</b>	<b>666 400</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	430 615	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>430 615</b>	<b>0</b>



Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Jönköping

Denis Golubovic  
Verkställande Direktör  
2025-03-26